
2024/3/24 15:21

Date Time Pitch Team W/L W/L Team SO/PS

ＭＪＰ 三重静岡岡山混成合唱団

奈良 三重

宇陀室生クラブ GIFUASAHI＋ RED
奈良 岐阜

ＭＪＰ GIFUASAHI＋ BLUE
奈良 岐阜

宇陀室生クラブ Enjoy hockey teams

奈良 神奈川

三重静岡岡山混成合唱団 GIFUASAHI＋ BLUE
三重 岐阜

GIFUASAHI＋ RED Enjoy hockey teams

岐阜 神奈川

GIFUASAHI＋ BLUE Enjoy hockey teams

岐阜 神奈川

GIFUASAHI＋ RED 三重静岡岡山混成合唱団

岐阜 三重

Enjoy hockey teams 三重静岡岡山混成合唱団

神奈川 三重

GIFUASAHI＋ BLUE GIFUASAHI＋ RED
岐阜 岐阜

第58回西日本6人制ホッケー選手権大会
マスターズ男子40歳以上の部

予選リーグ：2024年3月23日（土）

決勝トーナメント：2024年3月24日（日）

Score (1st)

PA12

PB12

PA13

PB13

12:00

12:00

14:30

14:30

△

●

●

●

PA23

PB23

T4①

T4②

T4③

T4④

3/23

3/23

3/23

3/23

3/23

3/23

3/24

3/24

3/24

3/24

16:30

16:30

13:00

13:00

14:30

14:30

1

2

1

2

1

2

3

4

3

4

●

○

○

○

○

○

2

0

3

0

1

4

4

3

5

9

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

6

6

4

3

2

0

0

1

0

－

－

－

－

－

－

－

－

1

0

0

0

0

3

1

2

1

3

1

4

4

2

3

1

0

0

1

○

○

○

○

●

●

●

－

－ 0

●

●

△

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


