第58回西日本6人制ホッケー選手権大会

マスターズ男子40歳以上の部

予選リーグ: 2024年3月23日(土) 決勝トーナメント: 2024年3月24日(日)

	Date	Time	Pitch	Team	W/L	Score	(1st)	W/L	Team	SO/PS
PA12	3/23	12:00	1	M J P _{奈良}	Δ	2 – 2	1 - 1	Δ	三重静岡岡山混成合唱団 ^{三重}	-
PB12	3/23	12:00	2	宇陀室生クラブ ^{奈良}	•	0 - 6	0 - 4	0	GIFUASAHI+ RED 岐阜	-
PA13	3/23	14:30	1	M J P _{奈良}	•	3 - 6	0 - 4	0	GIFUASAHI+ BLUE ^{岐阜}	-
PB13	3/23	14:30	2	宇陀室生クラブ ^{奈良}	•	0 - 4	0 - 2	0	Enjoy hockey teams 神奈川	-
PA23	3/23	16:30	1	三重静岡岡山混成合唱団 三重	•	1 - 3	0 - 3	0	GIFUASAHI+ BLUE ^{岐阜}	-
PB23	3/23	16:30	2	GIFUASAHI+ RED 岐阜	0	4 - 2	3 - 1	•	Enjoy hockey teams _{神奈川}	-
T4①	3/24	13:00	3	GIFUASAHI+ BLUE 岐阜	0	4 - 0	1 - 0	•	Enjoy hockey teams 神奈川	-
T42	3/24	13:00	4	GIFUASAHI+ RED 岐阜	0	3 - 0	2 - 0	•	三重静岡岡山混成合唱団	-
T43	3/24	14:30	3	Enjoy hockey teams 神奈川	0	5 - 1	1 - 1	•	三重静岡岡山混成合唱団 ^{三重}	-
T44	3/24	14:30	4	GIFUASAHI+ BLUE ^{岐阜}	0	9 - 0	3 - 0	•	GIFUASAHI+ RED 岐阜	-